



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 817 440 592
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STORGATA 17 HONNINGSVÅG AS
Forretningsadresse: Storgata 17
9750 HONNINGSVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Olaf Bull
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		249 758	301 705
Sum inntekter		249 758	301 705
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler	1	29 674	29 600
Annen driftskostnad		210 432	210 536
Sum kostnader		240 107	240 136
Driftsresultat		9 651	61 569
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		220	38
Sum finansinntekter		220	38
Netto finans		220	38
Ordinært resultat før skattekostnad		9 871	61 607
Skattekostnad på ordinært resultat		6 868	16 730
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 003	44 877
Årsresultat		3 003	44 877
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 003	44 877
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		3 003	44 877
Sum overføringer og disponeringer		3 003	44 877



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1	296 745	326 419
Sum varige driftsmidler		296 745	326 419
Sum anleggsmidler		296 745	326 419
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		3 556	-376
Andre kortsiktige fordringer		25 686	24 867
Sum fordringer		29 242	24 491
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		329 174	318 940
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		329 174	318 940
Sum omløpsmidler		358 416	343 431
SUM EIENDELER		655 161	669 850
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	2	434 500	434 500
Overkurs		56	56
Sum innskutt egenkapital		434 556	434 556
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Annen egenkapital		214 444	211 441
Sum opptjent egenkapital		214 444	211 441
Sum egenkapital		649 000	645 996
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 437	7 123
Betalbar skatt		6 868	16 730
Skyldig offentlige avgifter		-2 145	
Sum kortsiktig gjeld		6 161	23 853
Sum gjeld		6 161	23 853
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		655 161	669 850



**Årsregnskap 2021
for
Storgata 17 Honningsvåg AS**

Organisasjonsnr. 817440592

Utarbeidet av:

Wiiks Regnskapskontor AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Strandvegen 179
9790 KJØLLEFJORD



Organisasjonsnr. 968784358



Storgata 17 Honningsvåg AS

Årsberetning 2021

Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder:
Utleie av fast eiendom i Honningsvåg i Nordkapp Kommune

Utvikling i resultat og stilling

	2021	2020	2019
Driftsinntekter	249 758	301 705	0
Driftsresultat	9 651	61 569	0
Årsresultat	3 003	44 877	0
	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Balansesum	655 161	669 850	0
Egenkapital	649 000	645 997	0
Egenkapitalprosent	99,1%	96,4%	0,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 301 705 kr i fjor til 249 758 kr i år, en reduksjon på -17,2 %.
Årsresultatet ble 3 003 kr. mot 44 877 kr i fjor, en reduksjon på -93,3 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger XXXX. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale, likestilling mellom kjønnene

Selskapet har ingen ansatte og har heller ikke hatt ansatte i regnskapsåret. Styret består av 0 kvinner og 2 menn.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 3 003:

Overføring annen egenkapital	3 003
Totalt	3 003

HONNINGSVÅG den 4.mai 2022



Storgata 17 Honningsvåg AS

Årsberetning 2021

Fredrik Bull
Styremedlem

Olaf Bull
Daglig leder



Storgata 17 Honningsvåg AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Annen driftsinntekt		249 758	301 705
Sum driftsinntekter		249 758	301 705
Driftskostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler	1	29 674	29 600
Annen driftskostnad		210 432	210 536
Sum driftskostnader		240 107	240 136
DRIFTSRESULTAT		9 651	61 569
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		220	38
Sum finansinntekter		220	38
NETTO FINANSPOSTER		220	38
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		9 871	61 607
Skattekostnad på ordinært resultat		6 868	16 730
ORDINÆRT RESULTAT		3 003	44 877
ÅRSRESULTAT		3 003	44 877
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		3 003	44 877
SUM OVERF. OG DISP.		3 003	44 877



Storgata 17 Honningsvåg AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1	296 745	326 419
Sum varige driftsmidler		296 745	326 419
SUM ANLEGGSMIDLER		296 745	326 419
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		3 556	(376)
Andre kortsiktige fordringer		25 686	24 867
Sum fordringer		29 242	24 491
Bankinnskudd, kontanter o.l.		329 174	318 940
SUM OMLØPSMIDLER		358 416	343 431
SUM EIENDELER		655 161	669 850
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	2	434 500	434 500
Overkurs		56	56
Sum innskutt egenkapital		434 556	434 556
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		214 444	211 441
Sum opptjent egenkapital		214 444	211 441
SUM EGENKAPITAL		649 000	645 997
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		1 437	7 123
Betalbar skatt		6 868	16 730
Skyldig offentlige avgifter		(2 145)	0
SUM KORTSIKTIG GJELD		6 161	23 853
SUM GJELD		6 161	23 853
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		655 161	669 850

Honningsvåg den 31.desember 2021 / 4.mai 2022

Olaf Bull
Styreleder

Fredrik Bull
Styremedlem



Storgata 17 Honningsvåg AS

Noter 2021

Note 1 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom
Anskaffelseskost pr. 1/1	326 419
+ Tilgang	0
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	326 419
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0
+ Ordinære avskrivninger	29 674
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	29 674
Balanseført verdi pr 31/12	296 745
Prosentstøtte for ord.avskr	9-9

Note 2 - Selskapskapital

Selskapet har 434500 aksjer hver pålydende kr 1, samlet aksjekapital utgjør kr 434 500.

Selskapets største aksjeeiere som eier mer enn 1% av aksjekapitalen er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Bull AS	434 500



Storgata 17 Honningsvåg AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		9 871	61 607
- Periodens betalte skatt		16 730	0
+ Ordinære avskrivninger		29 674	29 600
+/- Endring i kundefordringer		(3 932)	376
+/- Endring i leverandørgjeld		(5 686)	7 123
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		(2 964)	(24 867)
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		10 234	73 839
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	356 019
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	(356 019)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	0
= Netto endring i kontanter mv		10 234	(282 180)
+ Beholdning av kontanter 01.01.		318 940	0
= Kontantbeholdning 31.12.		329 174	(282 180)
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		329 174	318 940
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		329 174	318 940

Kontantstrømoppstilling for Storgata 17 Honningsvåg AS

Organisasjonsnr. 817440592